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Yango Korzeń łopianu, 90
kapsułek
Cena 41,00 zł

Opis produktu
Łopian jest pospolitą rośliną dwuletnią należącą do rodziny astrowatych. Łopian znajduje szerokie zastosowanie w wielu
dziedzinach m. in. kosmetyce. Pomaga zwalczyć dolegliwości ze strony przewodu pokarmowego i poprawić kondycję skóry
oraz włosów.
W suplementacji stosuje się głównie korzeń łopianu, zebrany wczesną wiosną lub jesienią, oczyszczony i wysuszony.
Tradycyjnie przygotowuje się z niego olej łopianowy, odwar, nalewkę, lub sok.
Łopian pobudza wytwarzanie soku żołądkowego i żółci oraz zwiększa aktywność enzymów trzustkowych, dzięki
czemu poprawia trawienie. Wspomaga diurezę i ułatwia oczyszczanie organizmu z toksyn. Przyspiesza metabolizm i działa
immunostymulująco. Ma też właściwości antyseptyczne, grzybobójcze, bakteriobójcze, przeciwzapalne.
Korzeń łopianu przyczynia się do: poprawy wyglądu skóry i włosów, oczyszczania organizmu przez działanie moczopędne i
napotne, stymulowania trawienia, ochrony przed bakteriami i grzybami, zmniejszenia stanów zapalnych, zdrowia górnych dróg
oddechowych.

          

Ekstrakt z korzenia łopianu standaryzowany na zawartość
arktin
Bez dodatków i wypełniaczy!
Bezpieczny dla wegan i wegetarian!

 

Składnik aktywny 1 kapsułka
Łopian - ekstrakt 410 mg
 w tym arktin (10%) 41 mg

              

Składniki: Ekstrakt z korzenia łopianu (Arctium lappa) standaryzowany na zawartość min. 10% arktin (związek z grupy
glikozydów). Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie).

Sposób dawkowania: 1 kapsułka, raz dziennie. Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. 

Ilość netto: 90 kapsułek po 500 mg
 

Uwagi: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji.  Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w
sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub
farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. 

Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, soi, orzechów, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Podmiot odpowiedzialny: Yango Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zielarniawarminska.pl/yango-korzen-lopianu-90-kapsulek-p-1742.html
http://www.tcpdf.org

